ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КЛИМОВСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 9 июля 2010 г. N 560

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

 КЛИМОВСКА ОТ 05.02.2010 N 126 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

 ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЖИЛЫМИ ПОМЕЩЕНИЯМИ ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ

 ВЕТЕРАНОВ, ИНВАЛИДОВ И СЕМЕЙ, ИМЕЮЩИХ ДЕТЕЙ-ИНВАЛИДОВ,

 ПРОЖИВАЮЩИХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 "ГОРОДСКОЙ ОКРУГ КЛИМОВСК" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ЗА СЧЕТ

 СРЕДСТВ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА"

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

 организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального

 образования "Городской округ Климовск" Московской области, решением Совета депутатов города

 Климовска от 22.04.2010 N 2/3 "Об утверждении структуры администрации города Климовска

 Московской области" постановляю:

 1. Внести изменения в Порядок обеспечения жилыми помещениями отдельных категорий

 ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, проживающих на территории

 муниципального образования "Городской округ Климовск" Московской области, за счет средств

 федерального бюджета, утвержденный постановлением главы города Климовска от 05.02.2010 N 126:

 в абзаце 1 пункта 2.2 словосочетание "отделом по учету, обмену, распределению жилой площади"

 заменить на словосочетание "сектором приватизации, учета и распределения жилплощади".

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на

 правоотношения, возникшие с 01.07.2010.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

 главы администрации города Климовска Калинкина С.А.

 Глава города Климовска

 Е.В. Патрушев

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/